quinta-feira, 24 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Termo Aditivo

                                                           1º TERMO ADITIVO
                                                        CONTRATO Nº 004/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA.

CONTRATADA: COMERCIO DERIVADO DE PETROLEO FREITAS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, Inscrito no CNPJ nº 05.637.727/0001-06, com endereço comercial Rua João
Coelho Caatiba,Bahia.

OBJETO: fornecimento de combustíveis, lubrificantes e gás liquefeito em atendimento as

necessidades de todas as Secretarias deste Município.

PRAZO:  A vigência do referido contrato nº 004/2023, será estendida de 03 de julho de 2023 a

31 de julho de 2023.

JUSTIFICATIVA: Por atender ao Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93, ora vista que restou saldo

no contrato.

DATA DO TERMO: 03 de julho de 2023.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D48E58972850DC46F9834044CA5A1C2

		2023-08-24T12:34:51-0300